
【Ａリーグ．小学1年生の部】

ＮＯ ビブ チーム名

2 － 1 1 － 2 5 － 2 4 － 2

1 － 2 2 － 2 4 － 1 3 － 1

2 － 1 2 － 2 7 － 2 5 － 1

2 － 5 1 － 4 2 － 7 4 － 1

2 － 4 1 － 3 1 － 5 1 － 4

【Ｂリーグ．小学生低学年ビギナーの部（１～３年生）】

ＮＯ ビブ チーム名

1 － 5 2 － 2 1 － 4 1 － 3

5 － 1 2 － 1 4 － 1 3 － 1

2 － 2 1 － 2 3 － 1 1 － 3

【Ｃリーグ．小学校低学年ミドルの部（１～３年生）】

ＮＯ ビブ チーム名

4 － 1 2 － 3 1 － 2 1 － 4

1 － 4 3 － 2 2 － 3 6 － 1

3 － 2 2 － 3 1 － 4 2 － 3

2 － 1 3 － 2 4 － 1 1 － 2

4 － 1 1 － 6 3 － 2 2 － 1

3 2 10 6 5

1 0 3 2 10 10 4

3 0 1 6 8 10 2

2 0 2 4 12 10 3

1 0 3 2 12 7 4

1 1 2 3 10 6 3

0 1 3 1 16 6 5

4 0 0 8 5 16 1

3 0 1 6 9 17 2

3 1 0 7 5 14 1

8 2

0 0 4 0 14 4 3

2 1 1 5 7

3 0 1 6 8 12 1

1 0

オレンジ

ピンク

黒

1ねんハピハピチーム

1ねんキラキラチーム

松本ビギナーキッズ

鯖江ルーキーズ

川西ブラックチビーズ

Go go kids

社南キッズ

ピース！！

バッドボーイズ

ふうじん

らいじん

松本ゴールデンルーキー

川西ブラックヤンチャーズ

紫

オレンジ

白

ピンク

緑

水色

黄色

赤

紫

× ○ × ×

A1

A2

A3

A4

A5

B1

B2

B3

C1

C2

C3

C4

C5

青

○ × ○ ×

× ○ ○ ○

× × × ○
 

勝 分 負 勝点 味方外野 相手外野 順位

× ○ ○ ○

バッドボーイズ ふうじん らいじん
松本ゴールデン

ルーキー
川西ブラックヤン

チャーズ

× × × ×

△ ○ × ○

ピース！！ 勝 分 負 勝点 味方外野 相手外野 順位

○ △ ○ ○

○ ○ ○ ×

○ ○ ○ ○

Go go kids 社南キッズ ピース！！ Go go kids 社南キッズ

 

× ○ × ×

○ △ × ×

× △ × ×

スマイルドッジｉｎ福井南
福井市南体育館

1ねんハピハピ
チーム

1ねんキラキラ
チーム

松本ビギナー
キッズ

鯖江ルーキーズ
川西ブラックチ

ビーズ
勝 分 負 勝点 味方外野 相手外野 順位



【Ｄリーグ．小学校高学年ビギナーの部（４～６年生）】

ＮＯ ビブ チーム名

2 － 2 1 － 3 1 － 6 4 － 1

2 － 2 2 － 3 6 － 1 3 － 1

3 － 1 3 － 2 1 － 4 1 － 3

【Ｅリーグ．小学校高学年ミドルの部（４～６年生）】

ＮＯ ビブ チーム名

4 － 4 7 － 1 5 － 2 4 － 1

4 － 4 4 － 2 2 － 5 2 － 3

1 － 7 2 － 4 1 － 4 3 － 2

【Ｆリーグ．一般女子の部　（ママの部）】

ＮＯ ビブ チーム名

2 － 2 3 － 2 1 － 3

2 － 2 2 － 3 3 － 1
1 1 1 3 7 6 2

1 1 1 3 6 7 1

0 1 3 1 20 8 3

2 1 1 5 12 14 2

1 1 2 3 13 7 3

2 1 1 5 8 12 1

2 0 2 4 8 10 2

3 0 1 6 7 17 1

黒

白

水色

赤

白

黒

Ｍ－ＤＩＳＨ

ふぞーく友の会

松本プラチナルーキー

Ｍｙ　Ｔｉｍｅ

附属ファイターズジュニア

川西ブラックアタッカーズJr.

Ｓガールズ

松本ルビー

D1

D2

D3

E1

E2

E3

F1

F2

青

赤

△ ○ ×

松本ルビー 勝 分 負 勝点 味方外野 相手外野 順位

△ × ○

○ ○ ○ ×

Ｓガールズ 松本ルビー Ｓガールズ 松本ルビー Ｓガールズ

勝点 味方外野 相手外野 順位

△ × × ×

△ × ○ ○

Ｍｙ　Ｔｉｍｅ
附属ファイターズ

ジュニア
川西ブラックア
タッカーズJr.

Ｍｙ　Ｔｉｍｅ
附属ファイターズ

ジュニア
川西ブラックア
タッカーズJr. 勝 分 負

△ ○ ○ ×

△ ○ × ×

× × ○ ○

スマイルドッジｉｎ福井南
福井市南体育館

Ｍ－ＤＩＳＨ ふぞーく友の会
松本プラチナ

ルーキー
Ｍ－ＤＩＳＨ ふぞーく友の会

松本プラチナ
ルーキー 勝 分 負 勝点 味方外野 相手外野 順位



【Ａ　：　小学1年生の部　】

1

4

3

4

1

6

2
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【Ｂ　：　小学校低学年ビギナーの部】

2

3

4

v3

【Ｃ　：　小学校低学年ミドルの部（１～３年生）】

4

3

1

8

4

1

6

1

予選１位 Go go kids

予選４位

予選２位 鯖江ルーキーズ

松本ゴールデンルーキー

予選４位 1ねんハピハピチーム
Ａ－２６ 川西ブラックチビーズ

予選３位 1ねんキラキラチーム

Ａ－２３

Ｂ－２６

予選１位 川西ブラックチビーズ

Ａ－２２

予選５位 松本ビギナーキッズ

予選３位 ふうじん

予選２位 バッドボーイズ

Ａ－２７

予選２位 ピース！！

予選１位 らいじん

Ｂ－２５

予選５位 川西ブラックヤンチャーズ

予選３位 社南キッズ

Go go kids

バッドボーイズＢ－２８

準優勝 川西ブラックヤンチャーズ

Ｂ－２３

準優勝 ピース！！

Ａ－２４

優　勝 バッドボーイズ

準優勝 1ねんキラキラチーム

Ａ－２０

優　勝 Go go kids

スマイルドッジｉｎ福井南
決勝トーナメント

福井市南体育館

優　勝 川西ブラックチビーズ



スマイルドッジｉｎ福井南
決勝トーナメント

福井市南体育館

【Ｄ　：　小学生高学年ビギナーの部（４～６年生）】

v4

5

2

4

【Ｅ　：　小学生高学年ミドルの部（４～６年生）】

2

4

3

6

【Ｆ　：　ママの部　（一般女子の部）　】

3

2
松本ルビー

予選２位 附属ファイターズジュニア

予選２位 松本プラチナルーキー

川西ブラックアタッカーズJr.

予選３位 My　Time

Ａ－２１

予選２位 松本ルビー

予選１位 Ｓ ガールズ

予選１位 M-DISH

Ｂ－２７ 川西ブラックアタッカーズJr.

予選１位

予選３位 ふぞーく友の会

準優勝 Ｓ ガールズ

Ａ－２８ M-DISH

準優勝 My　Time

Ｂ－２４

優　勝 松本ルビー

準優勝 ふぞーく友の会

Ａ－２５

優　勝 川西ブラックアタッカーズJr.

優　勝 M-DISH


